ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Secretaria Municipal de Administragao

PMSA OF N° 083/2024 Sant'Ana do Livramento, 08 de fevereiro de 2024.

Senhor Presidente:

Apraz-nos cumprimentar Vossa Exceléncia e, na oportunidade, em
atengao ao “Pedido de Informagdo n°® 38/2024”, de autoria do Vereador Cleber
Custodio, encaminhar, em anexo, as informagdes prestadas pela Secretaria
Municipal de Planejamento ¢ Meio Ambiente. 72
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Sendo o que tinhamos para o presente, aproveitam%portumdade
para manifestar protestos de consideragdo e aprego. Y

ANA LUIZA MOURA TARGUCO
eita Municipal

Exxno.,Sr.
Ver. LIDIO DE AZEVEDO MENDES

M.D Presidente da Camara Municipal de Vereadores
Sant'Ana do Livramento — RS.




PREFEITURA MUNICIPAL
PROTOCOLO 242

g
ENTRADA EM OX Q2124

SAIDA EM:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL § pasviNe:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Santana do Livramento, 08 de fevereiro de 2024.

Memorando n° 37/2024/SEPLAMA

Da: Secretaria Municipal de Planejamento e Meio Ambiente
Para: Secretaria de Administra¢io

Assunto: Pedido de Informacdo 38/2024

Prezados.

Ao cumprimenti-los cordialmente, encaminho, em anexo, Memorando n°

008/2024 do Departamento de Plano Diretor — DPD em resposta ao pedido
supramencionado.

Certos de sua compreensio, expressamos nossa consideragdo e aprego.

Atenciosamente,

Enderego: Rua Allan Kardec, 55 — Hidraulica | (55) 3968-1127 | www.sdolivramento.com.br
0 cidade e o Campo com mas Vigor I



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
DEPARTAMENTO DE PLANO DIRETOR

Memorando n° 008/2024 - DPD

Sant’ana do Livramento, 08 de fevereiro de 2024,

De: Setor de Planejamento Urbano — Departamento de Plano Diretor

Para: Gabinete SEPLAMA

Assunto: Encaminha resposta ao pedido de Informagdo n° 38 — Vereador Cleber Custodio Pintos

Vimos, através deste, encaminhar as informagGes requeridas pelo Vereador Cleber

Custodio Pintos através do Pedido de Informag@o n° 38:

* Ha previsdo para instalagio de placas de localizagdo das Ruas do Municipio?

Informamos, que no Departamento Plano Diretor, nio temos conhecimento da previsao

da instalagdo das placas de localizacdo.

Sendo o que tinhamos a informar, atenciosamente.
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EldaNicolini
Engenheira Civil
Mat. 22.245-1
Chefe dos Servigos de Plano Diretor
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Endereco: Rua Allan Kar nto.com.br

"0 cidade e 0 campo com muis vigor!”



